РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

СЕВЕРО-БАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«АНГОЯНСКОЕ»

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Постановление
31 декабря 2015 г.

             № 107
с. Ангоя
О закреплении кодов бюджетной

классификации за администратором

доходов местного бюджета-

Администрацией муниципального образования
сельского поселения «Ангоянское»

на 2016 год
В соответствии с абзацем 4 пункта 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях реализации решения Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Ангоянское» от 30.12.2015 г. № 99 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Ангоянское» на 2016 год» постановляю:
1. Закрепить  за  Администрацией муниципального образования сельского поселения «Ангоянское» -  администратором доходов местного бюджета, следующие коды бюджетной классификации согласно Приложению №1  к настоящему Постановлению.

2. Приказ Администрации муниципального образования сельского поселения «Ангонское» от 24 декабря 2014 г. № 77 «О закреплении кодов бюджетной классификации за администратором доходов местного бюджета - Администрацией муниципального образования сельского поселения «Ангоянское» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» - считать утратившим силу с 1 января 2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на экономиста централизованной бухгалтерии  МКУ ФУ Администрации МО «Северо-Байкальский район».

Глава  МО СП «Ангоянское»                                                                  С.Ю. Шутов

	Приложение №1

	к постановлению № 107  от 31.12.2015г.

	Перечень главных администраторов   доходов местного   бюджета – органа местного самоуправления муниципального образования сельского поселения «Ангоянское» и закрепляемые за ними виды доходов

	Главный администратор доходов
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	Администрация муниципального образования сельского поселения  «Ангоянское»

	963
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений  и созданных ими учреждений ( за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	963
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских  поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	963
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг(работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	963
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от  компенсации затрат  бюджетов  сельских поселений

	963
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	963
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельскихх поселений

	963
	1 17 14030 10 0000 180
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских  поселений

	963
	2 02 01301 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности

	963
	2 02 03015 100000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного  воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	963
	2 02 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	963
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	963
	2 02 09054 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджета муниципальных районов

	963
	2 08 05000 100000 180
	Перечисления из бюджетов  сельских поселений (в бюджеты городских поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	963
	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений